
UCHWAŁA NR 9/H/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego VI 

kadencji 

Na podstawie art. 16 ust. li art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 71 ust. 1, § 90 ust. 1 

oraz § 99 ust. 1 Uchwały nr 318/XLIX/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Jarosław Czyż. 

§ 2. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany 

Mikołaj Kubiaczyk. 

§ 3. Przewodniczącym Komisji Budżetowo — Finansowej, Planowania i Rozwoju Lokalnego 

został wybrany Krzysztof Strukyński. 

§ 4. Przewodniczącym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej została wybrana 

Henryka Waligóra. 

§ 5. Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki został wybrany 

Paweł Skrzypczak. 

§ 6. Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa 

i Leśnictwa został wybrany Waldemar Bartkowiak. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodzący Rady 

Mare Trzyjemski 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR 9/11/2018 

RADY POWIATU WRZESINSKIEGO 
z dnia 28 listopada 2018 roku 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego VI 

kadencji 

Zgodnie z § 71 ust. 1, § 90 ust. 1 oraz § 99 ust. 1 Uchwały nr 318/XLIX/2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8470) wyboru 

przewodniczących: Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz pozostałych 

Komisji stałych dokonuje Rada Powiatu. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Przewodni ący Rady 

Marek Przyj emski 


	Page 1
	Page 2

